第５号様式

令和　　年　　月　　日
葛　飾　区　長　　あて
住所
申請者　代表者氏名
電話　　　（　　　　）
令和７年度　緑 化 活 動 実 績 報 告 書
　葛飾区緑と花のまちづくり推進事業実施要綱第１０条の規定により、緑化活動実績を報告いたします。
記
	団体名

	活動内容

	第１四半期（４～６月）緑化完了後写真
植え替え日：令和７年　　月　　日　　参加人数：　　　　　　　人

　　　  ※ 植え替えが完了した後の花壇の写真を貼ってください

	第２四半期（７～９月）緑化完了後写真
植え替え日：令和７年　　月　　日　　参加人数：　　　　　　　人

　　　  ※ 植え替えが完了した後の花壇の写真を貼ってください

	第３四半期（１０～１２月）緑化完了後写真
植え替え日：令和７年　　月　　日　　参加人数：　　　　　　　人

　　　  ※ 植え替えが完了した後の花壇の写真を貼ってください

	第４四半期（１～３月）緑化完了後写真
植え替え日：令和８年　　月　　日　　参加人数：　　　　　　　人

　　　  ※ 植え替えが完了した後の花壇の写真を貼ってください

g

の　　　　り　　　　し　　　　ろ

の　　　　り　　　　し　　　　ろ

の　　　　り　　　　し　　　　ろ

の　　　　り　　　　し　　　　ろ